(69l)

1657.

A[nn]o 1657 22<sup>da</sup> Februarij in Christo Jesu renata est Anna Benedicta, filia honestae matronae Thorotheae Mayerin stantibus patrinis honesta matron Anna Eua Baumannin nata Hoffmannin ex Fischlingen, uxore d[omi]ni Georgij Conradi Bauman, aeditui ad S[an]ctum Germanum, et viruosa virgine Maria Benedicta Mertzenich, filia Henrici Mertzenich, camerae imp[erialis] nuntij.

1657 30. Jan[uarij] circa horam nonam noctis nata est ex catholicis et honestis parentibus patre Hans Peter Klein, lapicida et murario spirensi, matre vero Elisabetha Klein, filia Maria Gertrudis Klein ~~stantibus patrinis~~ ac die 3<sup>tia</sup> Feb[ruarij] in S[an]cto Germ[ano] baptizata stantibus patrinis perhonesto adolescente Joanne Jacobo Schamberger et honesta matrona Maria Gertrude von Holtz.

1657 3<sup>a</sup> Aprilis baptizatus filius mag[istr]i Johannis Bretzel, sartoris, et uxoris eius Mariae Catharina. Patrinus fuit Hanß Thebelt Ridermer, Hoffschneider in der Pfaltz. Filius dictus Joannes Theobaldus Bretzel.

1657 3<sup>io</sup> Martij sacro fonte baptismatis per me f[rat]rem Christianum Burschedt, carm[elitam] ac pro t[er]mp[or]e parochum S[an]ctorum Germ[ani] et Mauritij, renata filia nob[il]is ac claris[im]i d[omi]ni doctoris Bernardi Henning ac Mariae Salome Pechtlin, uxoris eius. Dicta Eua Sabina Hennings 2dum no[m]in[em] patrinae eius, nobilis ... d[omi]nae Euae Sabinae Schambergerin, fonte sacro eam leuantis.

A[nn]o 1658 5<sup>to</sup> Julij

~~N[ota bene]~~ A[nn]o 1658 5<sup>to</sup> Julij sub signo aquarij in die Veneris circa 5<sup>am</sup> et 6<sup>am</sup> pomeridianam nata fuit praenobilis virgo Maria Anna de Hemricourt. Parentes eius fuerunt praenobilis d[omi]nus d[ominus] Guihelmus de Hemricour, leodinensis ex arce Seron, et praenobilis d[omi]na Maria Amalia Hemricourt nata de Felsin spirensis. Patrinam egit illustrissima gratiosissima principissa d[omi]na Maria Magdalena de Baden, comitissa ex Öttingen, cum illustrissima principissa Anna, comitissa de Baden, filia, et principissa Maria Siedanne à Zollern, comitissa. Baptizata a f[rat]re Wilhelmo Hagenloger, carmelita, in eccl[es]ia collegiata et parochiali Spirae a[n]te d[icta] ut supra.

(69r)

A[nn]o 1658 26. Januarij baptizata filia Otilia ~~Antichin~~ Vogelen, nata ex patre Casparo ~~Vogelen~~ Negelen von Bertolzheim an der ~~Thon~~ Thonaw, catholico, ac matre Susanna Papingen von Mußpach bey Zweybrücken, caluinistica. Patrina fuit Otilia Antichin.

A[nn]o 1658 octava Februarij baptizata est filia Johanna Gertrudis, Christiani Metzlers, textoris spirensis, et Clarae Elisabethae Metzlerin, uxoris eius. Patrina fuit natu maior filia nobilis ac